CÔNG TY CỔ PHẦN
THÀNH THÀNH CÔNG – BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

Số   : 259a/2021/CV/TTC-BH                  TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 09 năm 2021
V/v : Giải trình thay đổi công bố thông tin

Kính gửi :  UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Căn cứ việc công bố thông tin về Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất kiểm toán niên độ 2020-

2021 của Công ty cổ phần Thành Thành Công Biên Hòa tại Hệ thống công bố thông tin (IDS) của

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước vào ngày 30/9/2021.

Công ty Cổ phần Thành Thành Công – Biên Hòa kính gửi nội dung cập nhật thông tin như sau:
“Sau khi rà soát lại về việc gửi file công bố bị nhầm và xin được cập nhật lại.”

Công ty xin giải trình Ủy ban Chứng Khoán Nhà Nước, các cổ đông và nhà đầu tư được rõ.

Trân trọng,

Nơi nhận :

- Như trên.
- Kế toán
- Lưu công ty

		2021-09-30T15:12:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THÀNH THÀNH CÔNG - BIÊN HÒA